
130781-2025 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 130781-2025 - Eredmény

Magyarország – Biztosítási szolgáltatások – Vagyon- és felelősségbiztosítás 2025
OJ S 41/2025 27/02/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság
E-mail-cím: koczian.zsofia@szgyf.gov.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv által ellenőrzött közjogi 
intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Szociális védelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Vagyon- és felelősségbiztosítás 2025
Leírás: Az SZGYF részére vagyon- és felelősségbiztosítási szerződés megkötése a 
közbeszerzési dokumentumokban és a műszaki leírásban meghatározott tartalommal.
Eljárásazonosító: 9657acfd-c2df-4550-ba78-28b6b6a28dca
Előző hirdetmény: 790953-2024
Belső azonosító: EKR002396912024
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem
Az eljárás legfontosabb jellemzői: Uniós értékhatárt meghaladó, nyílt eljárás.

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 66510000 Biztosítási szolgáltatások

Általános információk
További információk: A hirdetményben feltüntetett ellenérték (318 685 419 Ft) éves biztosítási 
díj, így a szerződés meghosszabbítása esetén az ellenérték: nettó 637 370 838 Ft.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Vagyon- és felelősségbiztosítás 2025
Leírás: Ajánlatkérő vagyon- és felelősségbiztosítási szerződést kíván kötni 1+1 év határozott 
időtartamra, egyszeri meghosszabbítási lehetőséggel az alábbi elemekkel: a) All Risks 
vagyonbiztosítás b) ELBER és Géptörésbiztosítás c) Kombinált felelősségbiztosítás 
Vagyonbiztosítás: A biztosítandó vagyontárgyak körét a műszaki leírás mellékleteként kiadott 
adatközlő, az azokra vonatkozó információkat és elvárásokat a műszaki leírás tartalmazza. A 
feladni kívánt összes vagyontárgy szumma értéke előgondoskodási és mellékköltségi 
tartalékkal együtt az eljárás megindításakor: 527 537 460 044 Ft. Ajánlatkérő a 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/130781-2025
mailto:koczian.zsofia@szgyf.gov.hu


130781-2025 Page 2/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

vagyonbiztosítás tekintetében 8 Mrd Ft kár/év kártérítési limitet irányoz elő. A térítés felső 
határa az adott vagyontárgy biztosítási összege és a biztosítási eseményhez társuló és 
térítéssel becsatlakozó modulok térítésének összege vagy a megadott fenti limit közül a 
kisebbik érték. Az ettől eltérő szublimitálást a műszaki kiírás tartalmazza. ELBER és Géptörés: 
Ajánlatkérő elektromos berendezéses összkockázatú biztosítást (ELBER) és Géptörés 
biztosítás összkockázatú biztosítást (GÉPTÖRÉS) kíván kötni. Az adatközlő táblázatban 
ELBER és/vagy GÉPTÖRÉS megjelölés mellett feladott és/vagy az adatközlő táblázatban 
feladott és/vagy az előgondoskodás terhére fedezetbe vett, önmagában egészben vagy 
részben elektronikai / gépészeti egységgel rendelkező vagyontárgyak kerülnek a biztosítási 
szerződés hatálya alá. Az ELBER és a GÉPTÖRÉS tekintetében adott biztosítási évben 
együttesen a 0,4 Mrd Ft összegű káronkénti és 0,4 Mrd Ft összegű éves limit az elvárt. 
Kombinált felelősségbiztosítás: Az Ajánlatkérő Műszaki leírásban nevesített tevékenységéhez, 
ill. az ahhoz kapcsolódó mellék és/vagy résztevékenység képezi a biztosított 
tevékenységeket. A kötvényszintű elvárt limit 50 M Ft/ kár és 100 M Ft/ év. A biztosított 
vagyonérték 527 537 460 044Ft. A vagyonbiztosításban rögzített biztosított vagyon mértéke 
és ehhez kapcsolódóan a biztosítási összeg vonatkozásában a Szerződő a szerződés teljes 
időtartama alatt -20%/+5%-kal eltérhet. Az eltérés keletkezésének oka: a szerződés hatálya 
alatt a Szerződő részéről felmerülő, a szerződés kockázatviselési kezdete utáni biztosítási 
igény megváltozásának lefedése. Az eltérés kezelése: a Szerződő a biztosítási igény 
megváltozásának megjelenését követően, a biztosításból kivenni/bevonni kívánt 
vagyontárgyakat, a Biztosító felé bejelenti/bejelenteti. A vagyontárgy(ak) – fent felsorolt 
okokból történő – ki/bevonását, illetve a biztosítási összeg(ek) – fent felsorolt okokból történő - 
a -20%/+5%-os eltérés mértékét meg nem haladó változását Szerződő Felek nem tekintik 
szerződésmódosításnak, amennyiben az egyéb szerződéses feltételek – különösen a 
biztosítási díj képzésére vonatkozó feltételek - változatlanul maradnak. Részletesen: Műszaki 
leírás és szerződéstervezet szerint.
Belső azonosító: EKR002396912024/1

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 66510000 Biztosítási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (HUZZZ)
Ország: Magyarország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/03/2025
Időtartam befejezésének dátuma: 28/02/2026

Megújítás
A megújítások maximális száma: 1
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Biztosított a Kbt. 141. § (4) bekezdés a) pontja 
szerinti szerződésmódosítási feltételt határozott meg az eljárást megindító felhívásban, ennek 
megfelelően jogosult a szerződés időbeli hatálya alatt, legkésőbb 2025. november 1. napjáig 
közölt nyilatkozatával egyszeri alkalommal a szerződés időbeli hatályának további 12 hónap 
időtartammal való meghosszabbítását kezdeményezni változatlan fizetési és egyéb feltételek, 
illetve változatlan biztosítási díj érvényesítése mellett.

Általános információk



130781-2025 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: A felhívás BT-536 (II.2.7.) pontjával kapcsolatban felhívjuk a figyelmet, 
hogy a szerződés szerint kockázatviselés időtartama: a szerződés aláírását követő nap 1. 
napja 0:00 órától, de legkorábban 2025.03.01. 0:00 órától számított 1. biztosítási év utolsó 
napján (2026.02.28) 24.00 óra, meghosszabbítás esetén 2026.03.01. 0:00 órától számított 2. 
biztosítási év utolsó napján (2027.02.28) 24.00 óra. Amennyiben szerződés megkötésére 
2025. 03. 01. napjáig nem kerül sor, akkor a kockázatviselés időtartama: a szerződés mindkét 
fél általi aláírását követő nap 0:00 órától számított 1. biztosítási év utolsó napján 24:00 óra, 
meghosszabbítás esetén a 2. biztosítási év utolsó napján 24:00 óra) .

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: A vagyonbiztosítás alapján rendezett jogalapú kárügyek esetében a Biztosító által 
készített kárbecslés, kárszámítás összegéből folyósított kárelőleg mértéke (%- ban, min. 10 
%, max. 50%, de legfeljebb 100M Ft)

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 10

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Összesített vagyon- és felelősségbiztosítási díj (HUF/év):
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 90

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Kbt. 148. § szerint
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Francsics és 
Társai Ügyvédi Iroda
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság
Közbeszerzési szolgáltató: Francsics és Társai Ügyvédi Iroda
TED eSender: Közbeszerzési Hatóság

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 318 685 419,00 HUF

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Groupama Biztosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság



130781-2025 Page 4/7

6.1.4.

6.1.3.

Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: EKR002396912024/5794
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 318 685 419,00 HUF
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 1
Cím: Biztosítási szerződés
A nyertes kiválasztásának időpontja: 14/01/2025
A szerződés megkötésének időpontja: 17/02/2025
A szerződés címe: https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?
eljarasAzon=EKR002396912024

Nem nyertes ajánlattevők: 
Hivatalos név: UNIQA Biztosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Statisztikai információk: 
Az ajánlatkérő szervezethez beérkezett felülvizsgálati kérelmek összefoglalása
A panaszosok száma: 0
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Mikrovállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Kisvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem

https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR002396912024
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR002396912024


130781-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság
Regisztrációs szám: 15802107241
Postacím: Visegradi Utca 49.
Város: Budapest
Irányítószám: 1132
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Kóczián Zsófia
E-mail-cím: koczian.zsofia@szgyf.gov.hu
Telefonszám: +36 308949811
Fax: +36 17691704
Internetcím: https://www.szgyf.gov.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0003
Hivatalos név: Francsics és Társai Ügyvédi Iroda
Regisztrációs szám: 18097261241
Postacím: Katona József Utca 6. 2/24
Város: Budapest
Irányítószám: 1137
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Veress Péter
E-mail-cím: veress@francsics.hu
Telefonszám: +36 302053487
Internetcím: https://www.francsics.hu
E szervezet szerepei: 
Közbeszerzési szolgáltató
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: UNIQA Biztosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Regisztrációs szám: 10456017444
Postacím: Róbert Károly Körút 70-74
Város: Budapest
Irányítószám: 1134
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: eszter.fabian@uniqa.hu
Telefonszám: +36 303326037
Fax: +36 15445869
Internetcím: https://www.uniqa.hu
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

mailto:koczian.zsofia@szgyf.gov.hu
https://www.szgyf.gov.hu
mailto:veress@francsics.hu
https://www.francsics.hu
mailto:eszter.fabian@uniqa.hu
https://www.uniqa.hu


130781-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0006
Hivatalos név: Groupama Biztosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 10207349244
Postacím: Erzsébet királyné Útja 1/. C. ép.
Város: Budapest
Irányítószám: 1146
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: sandor.hovanyi@groupama.hu
Telefonszám: +36 305287951
Fax: +36 14623817
Internetcím: https://www.groupama.hu
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Magyarország
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0002
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Regisztrációs szám: EKRSZ_40664534_2
Postacím: Riadó u. 5
Város: Budapest
Irányítószám: 1026
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: dontobizottsag@kt.hu
Telefonszám: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Internetcím: https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság
Regisztrációs szám: EKRSZ_40664534
Postacím: Riadó utca 5.
Város: Budapest
Irányítószám: 1026
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: hirdetmeny@kt.hu
Telefonszám: +36 18828635
Internetcím: https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

mailto:sandor.hovanyi@groupama.hu
https://www.groupama.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu


130781-2025 Page 7/7

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 39edbe70-ccee-4261-b3a1-afbd45754d13  -  02
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 25/02/2025 15:54:41 (UTC+1)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 24/02/2025 10:46:49 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: magyar
A hirdetmény közzétételi száma: 130781-2025
HL S kiadás száma: 41/2025
A közzététel dátuma: 27/02/2025


